stanovitog vremena, sve kako je uređeno ovim Ugovorom.
(2) Ugovorne strane suglasno utvrđuju da su povezane osobe po vlasničkoj strukturi, odnosno po 
stvarnom vlasniku.

Članak 2.
(1) Ovim Ugovorom Zajmodavac se obvezuje isplatiti Zajmoprimcu nenamjenski zajam u iznosu 
105.000,00 kn (slovima: stopettisuća kuna).
(2) Zajmodavac se obvezuje zajam iz prethodnog stavka ovog članka isplatiti odmah po potpisu ovog 
Ugovora na poslovni račun Zajmoprimca kod Railfeisenbank Austria d.d. Zagreb IBAN 
HR5824840081135156937.

Članak 3.
Na pozajmicu će se obračunati kamatna stopa na zajmove između povezanih osoba.

[...]

poslije stanovitog vremena, sve kako je uređeno ovim Ugovorom. _
(2) Ugovorne strane suglasno utvrđuju da su povezane osobe po vlasničkoj struktun, odnosno 

po stvarnom vlasniku.

Članak 2.
(1) Ovim Ugovorom Zajmodavac se obvezuje isplatiti Zajmoprimcu nenamjenski zajam u 

iznosu
46.000,00 kn

(slovima; četrdesetšesttisuća kuna).
odnosno 6.105,25 Eura (slovima; Sesttisućastopet eura i dvadesetpet centi), preračunato 

po fiksnom konverzijskom tečaju 1 Eur = 7,5345 kuna. __
(2) Zajmodavac se obvezuje zajam iz prethodnog stavka ovog članka isplatiti na 
Zajmoprimca kod Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb IBAN HR5824840081135156937 do

[...]

poslije stanovitog vremena, sve kako je uređeno ovim Ugovorom.
(2) Ugovorne strane suglasno utvrđuju da su povezane osobe po vlasničkoj strukturi, odnosno 
po stvarnom vlasniku.

Članak 2.
(1) Ovim Ugovorom Zajmodavac se obvezuje isplatiti Zajmoprimcu nenamjenski zajam u 
iznosu

46.000,00 kn
(slovima: četrdesetšesttisuća kuna),

odnosno 6.105,25 Eura (slovima: šesttisućastopet eura i dvadesetpet centi), preračunato 
po fiksnom konverzijskom tečaju 1 Eur = 7,5345 kuna.

(2) Zajmodavac se obvezuje zajam iz prethodnog stavka ovog članka isplatiti na poslovni račun 
Zajmoprimca kod Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb IBAN HR5824840081135156937 do